
Повеќе од 1,5 картони на секој натпревар Повеќе од 1,5 картони на секој натпревар

Повеќе од 7,5 удари во рамки на гол на секој натпревар Повеќе од 7,5 удари во рамки на гол на секој натпревар

Повеќе од 1,5 голови на секој натпревар Повеќе од 0,5 голови во секое полувреме на секој натпревар

Повеќе од 7,5 корнери на секој натпревар Повеќе од 7,5 корнери на секој натпревар

8626 DAILY ENGLAND PREMIER (4 MATCHES) BetBuilder 11 60

1

САБ 15:30 8629 DAILY GERMANY BUNDESLIGA (5 MATCHES) BetBuilder 13 35  САБ 16:00

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R  ?

Повеќе од 1,5 картони на секој натпревар Повеќе од 1,5 картони на секој натпревар

Повеќе од 7,5 удари во рамки на гол на секој натпревар Повеќе од 7,5 удари во рамки на гол на секој натпревар

Повеќе од 1,5 голови на секој натпревар Повеќе од 0,5 голови во секое полувреме на секој натпревар

Повеќе од 7,5 корнери на секој натпревар Повеќе од 7,5 корнери на секој натпревар

8627 DAILY ITALY SERIE A (3 MATCHES) BetBuilder 12 33

1

САБ 14:00 8630 DAILY SPAIN LALIGA (4 MATCHES) BetBuilder 14 45  САБ 15:00

Football Top Leagues Bet Builder  Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R  ?

Повеќе од 3,5 картони Valencia Повеќе од 2,5 картони

Повеќе од 10,5 корнери Valencia Повеќе од 2,5 корнери

14:00 8703 Atl. Madrid - Valencia BetBuilder 2

Повеќе од 2,5 голови Atl. Madrid повеќе од 1,5 гол

Alexander Sorloth повеќе од 1,5 удар во рамка на гол Giuliano Simeone повеќе од 1,5 удар во рамка на гол

1

САБ 14:00 8298 Atl. Madrid - Valencia BetBuilder 1 10,00 САБ 17,00

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R  ?

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R  ? 1

САБ 16:00 8713 Chelsea - Everton BetBuilder 3 15,00 САБ 16:00 8714 Chelsea - Everton BetBuilder 4 13,00

Chelsea да победи Chelsea да води на полувреме и да победи

Joao Pedro да постигне гол Chelsea Повеќе од 6,5 корнери

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1.  Важат само регуларните 90 минути.

Повеќе од 10,5 корнери Pedro Neto  повеќе од 0,5 удар во рамка на гол

Помалку од 4,5 картони  Everton Повеќе од 1,5 картони

1



Повеќе од 3,5 картони Osasuna Повеќе од 2,5 картони

Повеќе од 10,5 корнери Повеќе од 11,5 удари во рамка на гол

Lamine Yamal повеќе од 2,5 удар во рамка на гол Barcelona да победи

Alejandro Catena ќе добие картон Barcelona Повеќе од 7,5 корнери

8756 Barcelona - Osasuna BetBuilder 10 15,00

1

САБ 18:30 8755 Barcelona - Osasuna BetBuilder 9 20,00  САБ 18:30

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R  ?

Повеќе од 10,5 корнери Повеќе од 3,5 голови

Alex Grinaldo повеќе од 1,5 удар во рамка на гол FC Köln Повеќе од 2,5 картони

B. Leverkusen да победи Patrick Schick да постигне гол

Повеќе од 4,5 картони B. Leverkusen Повеќе од 6,5 корнери

8754 B. Leverkusen - FC Köln BetBuilder 8 12,00

1

САБ 18:30 8752 B. Leverkusen - FC Köln BetBuilder 7 18,00  САБ 18:30

1 R  ?R  ?

Football Top Leagues Bet Builder  Football Top Leagues Bet Builder

Повеќе од 3,5 картони Brighton  Повеќе од 2,5 картони

Повеќе од 10,5 корнери
                                                                                                                       

Liverpool Повеќе од 5,5 корнери

12,00

Liverpool да победи Liverpool да победи

Dominik Szoboszlai повеќе од 1,5 удар во рамка на гол Alexander Isak повеќе од 1,5 удар во рамка на гол

16:00 8726 Liverpool - Brighton BetBuilder 6

? 1

САБ 16:00 8715 Liverpool - Brighton BetBuilder 5 18,00 САБ

Напомена: Во случај некој играч да не влезе во игра, за соодветниот Bet Builder ќе сепресмета коефициент 1.  Важат само регуларните 90 минути.

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R 

2


